Приложение  № 2
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 54 города Ангарска

Социальный статус семей ДОУ на 01.09.2013 года
	
	Критерии

	
	Дети:

	
	Общее

кол-во

детей
	Из полных

семей
	Из неполных семей

	Из многодетных семей
	Инвалидов (родителей)
	Беженцев
	Группы риска
	Участников локальных войн
	Малообеспеченные

	кол-во
	278
	192
	52
	
	25
	2
	нет
	5
	2
	54

	%
	
	69
	18,7
	
	9,0
	0,7
	0
	1,8
	0,7
	19,4

	
	Критерии

	
	Всего родителей:

	
	Служащие
	Рабочие
	ИТР
	Предприниматели
	Неработающие
	Высшее образование
	Среднее – проф - ое
	Среднее
	9 классов

	кол-во
	159
	176
	71
	
	21
	35
	214
	208
	39
	1

	%
	34,4
	38,1
	15,4
	
	4,5
	7,6
	46,3
	45,0
	8,4
	0,2


Заведующий ___________________ О.Н.Лукач

	Печать     «01» сентября 2013 года

                                                                                                           
	


